２０１８年２月２０日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部本部長 戸井田 寛

アルペン担当理事 森 ユキ

（印省略）

２０１８シーズン SATポイントリストＮｏ２（アルペン）発行について

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。

先般周知させて頂きました通り、ポイントリストＮｏ２を発行致します。

適用期間は以下の通りとなりますが、３月以降の大会でドローにＮｏ２の適用が間に合わないケー

スはＮｏ１において実施頂きますようお願い致します。

１）ポイント更新の対象期間（Ｎｏ２）

２０１８年１月～２月１２日（ＷＳＣ東京都選手権）まで

２）Ｎｏ２の適用となる期間

 ２０１８年３月～シーズン終了まで

                                                     以 上